O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 229/2023-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (03) Contabilidade Geral
torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 001/2024-CONCURSO-CRC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

Anne Carolina dos Santos 7.10 Classificado25020880223Ampla

Beatriz Negrelli da Silva 7.30 Classificado22019380223Ampla

Bruno de Medeiros Teixeira N/C Eliminado23007480223Ampla

Fernanda Mazzaro Mucillo 7.08 Classificado26018080223Ampla

Filipe da Silva Santos 6.29 Desclassificado30015080223Ampla

Franciele do Prado Daciê 7.75 Classificado31017280223Ampla

Gabriela Borges Silveira N/C Eliminado25013280223Ampla

Geovane Camilo dos Santos 7.34 Classificado17013780223Ampla

Isabelle Caroline Bevilaqua 7.64 Classificado21022280223Ampla

Jaime Crozatti 8.05 Classificado07000280223Ampla

Juh Cirico N/C Eliminado23020480223Ampla

Juliana Ribeiro Souza N/C Eliminado23019280223Afro

Leticia Guinatti Rodrigues N/C Eliminado26021580223Ampla

Luisa Millan Rupp 5.61 Desclassificado14012380223Ampla

Maria Angélica Silva Costa 7.07 Classificado23016980223Ampla

Pablo Eduardo Nikolais Teixeira Bonifácio da Silva N/C Eliminado25020980223Ampla

Renato Alves de Oliveira 6.34 Desclassificado17003480223Ampla

Thais Alves da Silva 8.59 Classificado25017580223Ampla

Maringá, 8 de março de 2024.

Prof. Dr. Claudinei de Lima Nascimento
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

08/03/2024 16.48.35 Página 1 de 1